
 
 

 
 

1 de 2 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza. República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2020 
AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

 RESOLUCIÓN DIGITAL 

MENDOZA,  21 DIC 2020    
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA-CUY: 47488/2019, en la que la Dirección de 
Extensión solicitó autorización para el dictado del curso “Emprendimientos 
Inmobiliarios”; y: 
  

CONSIDERANDO: 
 Que por Resolución Nº 109/2020-FI se autorizó el dictado del mencionado 
curso a cargo del Esp. Arq. Pablo Sergio Ramón PEIRONE. 
 Que el citado curso se dictó a partir del 07 de octubre de 2020, con una 
carga horaria de veinticuatro (24) horas. 
 La nómina de personas que participaron del curso “Emprendimientos 
Inmobiliarios”. 
 Lo dispuesto por la Resolución N° 323/2020-R, Ad referéndum, ratificada por 
Resolución N° 083/2020-CS; y la Resolución N° 044/2020-FI, Ad referéndum, 
ratificada por Resolución N° 025/2020-CD. 
  
 En uso de sus atribuciones: 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º. Autorizar se extiendan los siguientes Certificados de Asistencia y 
Aprobación, a las personas que se mencionan a continuación que participaron del 
Curso “Emprendimientos Inmobiliarios”, dictado por el Esp. Arq. Pablo Sergio 
Ramón PEIRONE, con una carga horaria de veinticuatro (24) horas, según el 
siguiente detalle: 
 
CERTIFIADO DE ASISTENCIA     
 
APELLIDO Y NOMBRE          DNI 

- DELLE DONE, Raúl      12.351.990  
- FERNANDEZ, Ariel Patricio     33.542.769  
- GRIPPI, Leonardo       22.588.004 
- BARNABO, Axel Luca      37.518.658  
- BONOMO, Ariel       30.055.069  
- ALTAMIRA, German Amid     33.440.494  
- BERTONA MORCOS, Gustavo     34.312.595  
- BACCARELLI, Blas      33.461.369  
- OSINAGA MIRANDA, Fernando Ralph    18.876.647  
- RIVAROLA AGOSTINI, Bernabé     31.869.894  
- LUFFI, Walter Eduardo      25.793.209  
- VENTURA, Florencia      35.145.742  
- OJEDA, Ignacio       33.823.101  
- LOPEZ, Facundo       36.756.400  
- GARNICA, Miguel       32.353.641  
- LEIVA, Nicolás Guillermo      31.284.258  
- SALINAS, Mario       13.210.915  
- MAGNI NEGRI, Marcos      31.812.349  
- SALVARREDI, Javier      29.538.362  
- GERARDI, Amado Víctor      23.547.040 
 
Resol. – N°  283/2020 



 
 

 
 

2 de 2 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza. República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2020 
AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

 RESOLUCIÓN DIGITAL 

 
CERTIFIADO DE APROBACIÓN     
 
APELLIDO Y NOMBRE          DNI 
-TORO, Omar Marcelo      21.374.552  
-QUINTEROS BITTAR, María Eugenia    32.627.896  
-LEISEN, Carolina       24.067.768  
-ROSELLO, Cecilia      21.374.851  
-PAGLIARULO, Mariana      33.743.464  
-BIANCHETTI COPPARONI, Patricia    26.681.356  
-LIALI, María Eugenia      36.400.292  
-CORREA, Samuel Alberto     31.944.035  
-SALVI, Yanina Paola      35.662.087  
-BLOTTA, Sebastián      28.511.488  
-DE LA LLANA, Pascual     18.895.954  
-BRUNETTI, Juan       32.879.509  
-MORENO ORTIZ, Marcos Manuel    33.168.082  
-PEREZ ELUSTONDO, María Gabriela    24.160.775  
-AMADO, Nicolás       37.245.371  
-TELLECHEA BORREGO, Juan Nicolás  36.859.021  
-BARBAGELATA, Juan       35.835.193  
-PALMADA, Roberto      27.949.769  
-MAURO, Daniela       34.068.269 
-SUCH Martina del Carmen     36.766.971 
 
ARTÍCULO 2º. La presente Resolución que se emite en formato digital, será 
reproducida con el mismo número y firmada oportunamente por sus autoridades en 
soporte papel cuando concluya la situación de emergencia sanitaria y puedan 
reiniciarse con normalidad las actividades presenciales en la Facultad de Ingeniería 
de la Universidad Nacional de Cuyo. 
ARTÍCULO 3º. Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº  283/2020 

 


